COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
M
ob
ilie
r u
rb
ai
n

DANS LA MÊME RUBRIQUE:
AGO5840 Dim 70x70 mm - serrure à cylindre
BORNE ANTI-STATIONNEMENT BASCULANTE AVEC EMBASE
Bornes basculantes en acier galvanisé rouge / blanc avec embases
Dim 70x70 mm - serrure triangulaire AGO5835
Hauteur 1,00 m
CODE ARTICLE: AGO5825
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
AGO5830 Dim 70x70 mm - serrure à cylindre
BORNE ANTI-STATIONNEMENT POUR EMBASE
Bornes amovibles en acier galvanisées rouge / blanc
Fixation: pour embases Ø 60 mm / Ø 76 mm
Ø 60 mm - hauteur 1,00 m avec 2 oeillets
CODE ARTICLE: AGO5801
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
DAMBACH76P Ø 76 mm - hauteur 1,00 m sans oeillets
BORNE DE TROTTOIR ''VILLE DE LUXEMBOURG''
Bornes de trottoir - RAL8019 - épaisseur de paroi 4 mm - Longueur: 1,48 m
Borne de trottoir fixe - Long. 1,48 m
CODE ARTICLE: MA66FDB

n
S
E
R
V
IC
E
S
 P
U
B
LI
C
S
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
DAMBACH-BS60 Bouchon - Ø 60 mm
DAMBACH-BS76 Bouchon - Ø 76 mm
KAPPE Bouchons pour poteaux
Ø 60 mm
KAPPE Ø 48 mm
CLEF
Clefs pour bornes de trottoir
petit modèle - 10 mm
CODE ARTICLE: CLEF-NH10
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
CLEF-NH12 grand modèle - 12 mm
CLOU DE MARQUAGE
En polyéthylène, couleur jaune, Ø 120mm - hauteur 19mm
réfléchissant - 1 côté
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
réfléchissant - 2 côtés
DOUILLE DE SERRAGE
Douille - Ø 48 mm
CODE ARTICLE: DAMBACH-GR48
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
DAMBACH-GR60 Douille - Ø 60 mm
DAMBACH-GR76 Douille - Ø 76 mm
EMBASE
Clef pour embase Ø 48 mm
CODE ARTICLE: CLEF65
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
CLEF85 Clef pour embase Ø 60 mm
DAMBACH48 Ø 48 mm - 4,0 kg
DAMBACH60 Ø 60 mm - 4,9 kg
April 2026 Page 8
COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
Bo
rn

ai
n
S
E
R
V
IC
E
S
 P
U
B
LI
C
S
DAMBACH76 Ø 76 mm - 5,9 kg
PLAQUE D'ANCRAGE
Plaque d'ancrage pour 2 bornes
CODE ARTICLE: MA572085
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
MA66U Plaques d'ancrage galvanisées pour bornes amovibles - acier 4 mm
Plaque d'ancrage pour 1 borne
_ACCESSOIRES POUR BORNES
Ecrou en inox - petit - 16 mm
CODE ARTICLE: NH210411
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
NH210424 Ecrou en inox - petit - 16 mm
NH569080 Messing Krallenmutter
_ANNEAU DE SERRAGE
Anneau de serrage - Ø 48 mm
CODE ARTICLE: DAMBACH-KR48
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
DAMBACH-KR60 Anneau de serrage - Ø 60 mm
DAMBACH-KR76 Anneau de serrage - Ø 76 mm
April 2026 Page 9
COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
El
oi